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ZAB.0022.37.2021 

 

Protokół nr 172/21 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 28 października 2021 r.  

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 14
05 

otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu, (nieobecny Pan Jan Ambrożewicz – Wicestarosta), 

co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane 

quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie  Protokołu nr 171/21 z dnia 25 października 2021 r. 

3. Rozpatrzenie projektów porozumień pomiędzy powiatem włocławskim a jednostkami 

samorządu gminnego w sprawie realizacji i finansowania zadania pn. „Zimowe 

utrzymanie dróg powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych dróg w sezonie 

zimowym 2021-2022” (Gm. Choceń, Gm. Chodecz. Gm. Fabianki, Gm. Miasto 

Kowal, Gm. Lubanie). 

4. Rozpatrzenie projektu porozumienia pomiędzy powiatem włocławskim a Gminą 

Baruchowo w sprawie realizacji i finansowania zadania pn. „Zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych dróg w sezonie zimowym 2021-

2022”. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

usunięcie i przechowywanie statków lub obiektów pływających w 2022 r. 

6. Rozpatrzenie projektu porozumienia oraz jego zawarcie z Okręgową Radą Adwokacką 

oraz Okręgową Izbą Radców Prawnych w Toruniu w sprawie udzielania nieodpłatnej 

pomocy prawnej na obszarze powiatu włocławskiego. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na powierzenie prowadzenia „Punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej Powiatu 

Włocławskiego” w 2022 r. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego (Zakup i dostawa cyfrowego aparatu 

mammograficznego na potrzeby SPZPS we Włocławku).   

9. Sprawy różne. 

10. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 171/21 

z dnia 25 października 2021 r.  
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Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że realizując zapisy uchwał Rady Powiatu z dnia 

30 września 2021 r. w sprawie powierzenia przez Powiat Włocławski jednostkom samorządu 

terytorialnego prowadzenia zadań publicznych związanych z zimowym utrzymaniem dróg 

powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych dróg w sezonie zimowym 2021/2022, 

podjętych w związku z deklaracją przejęcia obowiązków związanych z zimowym 

utrzymaniem dróg powiatowych przez pięć samorządów gminnych, przedłożono Zarządowi 

Powiatu projekty porozumień w sprawie realizacji i finansowania zadania pn.: ,,Zimowe 

utrzymanie dróg powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych dróg w sezonie zimowym 

2021 – 2022’’ celem rozpatrzenia i zaakceptowania. Przedłożone projekty porozumienia 

dotyczą następujących samorządów: Gminy Choceń, Gminy Chodecz, Gminy Fabianki 

Gminy Miasta Kowal i Gminy Lubanie. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekty porozumień pomiędzy 

powiatem włocławskim a jednostkami samorządu gminnego w sprawie realizacji 

i finansowania zadania pn. „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych oraz ulic leżących 

w ciągach tych dróg w sezonie zimowym 2021-2022” (Gm. Choceń, Gm. Chodecz. Gm. 

Fabianki, Gm. Miasto Kowal, Gm. Lubanie). 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że realizując zapisy uchwały Rady Powiatu z dnia 

30 września 2021 r. w sprawie powierzenia przez Powiat Włocławski Gminie Baruchowo 

prowadzenia zadań publicznych związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych 

oraz ulic leżących w ciągach tych dróg w sezonie zimowym 2021/2022, podjętej w związku 

z deklaracją przejęcia obowiązków związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych 

przez Gminę Baruchowo. W związku z powyższym przedłożono Zarządowi Powiatu projekt 

porozumienia w sprawie realizacji i finansowania zadania pn.: ,,Zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych dróg w sezonie zimowym 2021 – 2022’’ 

celem rozpatrzenia i zaakceptowania.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt porozumienia pomiędzy 

powiatem włocławskim a Gminą Baruchowo w sprawie realizacji i finansowania zadania 

pn. „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych dróg 

w sezonie zimowym 2021-2022”. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że ustawa z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 
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przebywających na obszarach wodnych nakłada na Powiat obowiązki prawne związane 

z bezpieczeństwem na obszarach wodnych. Zgodnie z art. 30 w/w ustawy, statek lub inny 

obiekt pływający może zostać usunięty z obszaru wodnego, w sytuacji gdy nie ma możliwości 

zabezpieczenia go w inny sposób albo gdy prowadziła go osoba znajdująca się w stanie po 

użyciu alkoholu lub podobnie działającego środka. Zgodnie z art. 31 ust. 1 ustawy, rada 

powiatu corocznie ustala w drodze uchwały wysokość opłat za usunięcie statku lub innego 

obiektu pływającego i za jego przechowywanie. Musi przy tym przestrzegać wyznaczonej 

przez Ministra Finansów maksymalnej stawki. Minister Finansów wydał obwieszczenie, 

w którym określił maksymalną stawkę opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub 

innych obiektów pływających na rok 2022. Opłaty ustalono w maksymalnej dopuszczalnej 

wysokości, aby w jak najwyższym stopniu pokryły koszty związane z realizacją 

przedmiotowego zadania. Należy zauważyć, iż dotychczas na terenie powiatu włocławskiego 

przedmiotowe zadanie nie było realizowane, a więc ze względu braku danych historycznych 

nie jest możliwe przeprowadzenie kalkulacji kosztów realizacji zadania. Do kalkulacji stawki 

oraz porównania określonych stawek zebrano informacje od podmiotów świadczących usługi 

postoju oraz usuwania jednostek pływających na obszarach portów w bieżącym roku. 

Starota przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub obiektów 

pływających w 2022 r. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do przekazania projektu 

uchwały Przewodniczącemu Rady.  

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agata Wojtkowska – członek Zarządu Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 

o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 

prawnej zobowiązuje powiat do zawarcia z Okręgową Radą Adwokacką oraz Radą 

Okręgowej Izby Radców Prawnych w Toruniu właściwymi dla siedziby władz powiatu 

porozumienia w sprawie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze tego powiatu. 

Projekt porozumienia z Okręgową Radą Adwokacką oraz Radą Okręgowej Izby Radców 

Prawnych w Toruniu w sprawie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu 

Włocławskiego stanowi załącznik do niniejszego wniosku. 

Starota przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt porozumienia oraz wyraził 

zgodę na jego zawarcie z Okręgową Radą Adwokacką oraz Okręgową Izbą Radców 

Prawnych w Toruniu w sprawie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze 

powiatu włocławskiego. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agata Wojtkowska – członek Zarządu Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z założeniami ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
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o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie oraz edukacji prawnej, jeżeli na 

powiat przypadają trzy punkty nieodpłatnej pomocy prawnej, organizacji pozarządowej 

powierza się prowadzenie dwóch punktów nieodpłatnej pomocy prawnej. Przy czym jeden 

punkt przeznacza się na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, a drugi na świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. Organizację pozarządową wyłania się corocznie 

w otwartym konkursie ofert, o którym mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. W związku z tym, że powiat powinien 

wyłonić w drodze otwartego konkursu ofert organizację pozarządową, której powierzy 

zadanie prowadzenia od dnia 1 stycznia 2022 roku punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 

podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Starota przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 517/21 w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie prowadzenia „Punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 

Powiatu Włocławskiego” w 2022 r. 

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 14 października 2021 r. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 509/21 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, na zadanie pn.: „Zakup i dostawa cyfrowego aparatu 

mammograficznego na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku”. W terminie przewidzianym w specyfikacji warunków 

zamówienia i Ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 26 października 2021 r. do godz. 10:00 

wpłynęła do Zamawiającego 1 oferta wykonawcy: TIMKO Sp. z o.o. z Warszawy. W dniu 

26 października 2021 r. Komisja Przetargowa dokonała otwarcia ofert. W wyniku czynności 

badania i oceny ofert Komisja Przetargowa stwierdziła, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na zakup i dostawę 

cyfrowego aparatu mammograficznego na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Przychodni Specjalistycznych we Włocławku, najwyżej ocenianą ofertę złożył wykonawca: 

TIMKO Sp. z o.o. z Warszawy. W wyniku oceny spełniania warunków udziału 

w postępowaniu przez wykonawcę, który złożył najwyżej ocenianą ofertę na podstawie 

złożonych na wezwanie zamawiającego zgodnie z art. 274 ust. 1 pzp, podmiotowych środków 

dowodowych (wykaz dostaw z referencjami) określonych w SWZ i ogłoszeniu o zamówieniu,  

Komisja Przetargowa stwierdziła, że wykonawca: TIMKO Sp. z o.o. z Warszawy spełnia 

warunki udziału w postępowaniu. Następnie Komisja Przetargowa stwierdza, że 

najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu złożył ww. wykonawca, która otrzymuje 170 pkt za 

parametry techniczne, z 24 miesięcznym okresem gwarancji. Zgodnie z zapisem art. 239 ust. 

1 pzp: Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą 

odrzuceniu. Ofercie tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (90,00 pkt). 
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Komisja Przetargowa wystąpiła z wnioskiem do kierownika zamawiającego o dokonanie 

wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 „pzp” pn. „Zakup i dostawa 

cyfrowego aparatu mammograficznego na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Przychodni Specjalistycznych we Włocławku”. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, 

co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego zamówienia przeprowadzane jest zgodnie 

z Zasadami oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie 

przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane 

z wydatków majątkowych. Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 10 załącznika nr 2 do uchwały Nr 651/17 

Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, Komisja 

przetargowa, w zakresie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, przedstawia 

kierownikowi zamawiającego propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty. Zgodnie z § 8 ust. 

1 załącznika nr 1 do ww. wyboru oferty najkorzystniejszej dokonuje kierownik 

zamawiającego na wniosek komisji przetargowej. 

Starota przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 518/21 w sprawie 

zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.   

 

Ad. 9 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 10 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 14
15

 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.     

                                                               

                                                                

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..…………………………….  

      

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..    

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

 


